[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.01.2021     №  20-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 21.10.2020  № 565-па «Об утверждении положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних   и   защите их   прав   Кочковского   района Новосибирской области»

   В соответствии с  Законами  Новосибирской области  от 02.10.2014 № 469-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области  полномочиями Новосибирской области по осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 02.10.2014 № 470-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области в сфере защиты прав несовершеннолетних», от 05.12.2017 № 224-ОЗ «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской области от 21.10.2020  №  565-па « Об утверждении положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочковского района Новосибирской области», следующего содержания:
0. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочковского района Новосибирской области Новикова Владимира Владимировича, главного врача ГБУЗ НСО Кочковской центральной районной больницы.
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Постарнак А.П.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                            П.А. Шилин

Никитина О.В. 22-105

image1.png